
D.II.0131 - 70/08 

 

Uchwała Nr 70/107/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 stycznia 2008 r. 
 

w sprawie oceny wypełnienia obowi�zku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej 
w obwodzie rybackim rzeki Ił�anka – nr 1. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku z art. 1a i art.  
6 ust. 2a i ust. 2b ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie �ródl�dowym (Dz. U.  
z 1999 r. Nr 66, poz. 750, z pó�n. zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje si� pozytywnej oceny wypełnienia obowi�zku prowadzenia racjonalnej gospodarki 
rybackiej, przez Okr�g Polskiego Zwi�zku W�dkarskiego w Radomiu, w obwodzie rybackim 
rzeki Ił�anka – nr 1, na podstawie sprawdzenia dokumentacji za okres od 1 stycznia 2004 r. 
do 31 grudnia 2005 r., w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Przekazuje si� ocen� wypełnienia obowi�zku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej  
w obwodzie rybackim rzeki Ił�anka – nr 1 do wiadomo�ci Regionalnemu Zarz�dowi 
Gospodarki Wodnej w Warszawie – wła�cicielowi wody. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu �rodowiska Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 

 
                                        z up. Marszałka Województwa  

 
 

               Stefan Kotlewski 
                             Wicemarszałek 

 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
 Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 81, 
poz. 875, Nr 110, poz. 1189 i Nr 115, poz. 1229, z 2004 r. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087 i Nr 175, poz. 1462,  
z 2007 r. Nr 21, poz. 125. 
 


